ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля  2019 года                                                                      №  157

                                                      г.  Тверь

[bookmark: _GoBack]  О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 15.02.2017 № 254 « Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования города Твери»

         Руководствуясь  постановлением  Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановлением Главы города Твери от 11.01.2016 № 3 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Твери на предмет антитеррористической защищенности»,

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в  постановление Администрации города Твери от 15.02.2017   №  254 «Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории города Твери» (далее - постановление)  изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  города Твери                                                                        А.В. Огоньков

                                                               Приложение 1 к постановлению
                                                              Администрации города Твери
                                                               от «25»февраля 2019 № 157

                                                               « Приложение 1  к постановлению
                                                               Администрации города Твери
                                                               от 15.02.2017  № 254

Перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования города Твери
 (в том числе единые специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера места)
	№
п\п
	Место массового пребывания людей на территории города Твери
	Расположение места массового пребывания людей на территории города Твери

	1.
	Городской сад
	город  Тверь, улица Советская

	2.
	Площадь у обелиска Победы
	город  Тверь,  площадь Победы

	3.
	Площадь Славы (у муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1 имени  М.П.Мусоргского»)

           город Тверь, площадь Славы

	4.
	Площадь у стелы Воинской Славы

        город  Тверь, ул. Советская

	5.
	Площадь
у муниципального бюджетного учреждения  «Дворец культуры поселка Литвинки»

     город  Тверь, поселок Литвинки

	6.
	Площадь у муниципального бюджетного учреждения
«Дом                     культуры поселка

Элеватор»

       город Тверь, поселок Элеватор

	7.
	Площадь у муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры поселка Сахарово»

город Тверь, ул.Маршала Василевского

	8.
	Площадь у муниципального
 бюджетного учреждения Дворец культуры   «Синтетик»
	город Тверь, поселок Химинститута

	9.
	Сквер напротив Тверского государственного технического университета
	город Тверь, в границах проспекта Ленина – улицы Маршала Захарова

                                                                                                                            »

 И.о. заместителя
 Главы администрации города Твери                                     А.О. Антонов